
Протокол № 6
Заседания единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право 
заключения договоров купли-продажи, договоров аренды и иных 
договоров, предусматривающих переход прав собственности, прав 
владения и (или) пользования в отношении имущества муниципального 
образования Тюльганский поссовет, а также на право заключения 
договоров купли-продажи, договоров аренды земельных участков, 
находящихся в собственности муниципального образования Тюльганский 
поссовет (далее - Единая комиссия по проведению торгов) об итогах 
открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора 
купли-продажи имущества, являющегося муниципальной собственностью 
муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского 
района Оренбургской области
п. Тюльган 01.11.2023 г
Председатель комиссии: 
заместитель главы администрации 

Тюльганского поссовета 
Заместитель председателя комиссии: 
заместитель главы администрации 
Тюльганского поссовета 
по финансово-экономическим вопросам 
Секретарь комиссии:
специалист 1 категории по имущественным 
вопросам администрации поссовета 
Члены комиссии:
- ведущий специалист по юридической работе, 
противодействию коррупции 
и профилактики коррупционных нарушений

Повестка дня

Присутствовали 4 члена комиссии, кворум имеется, заседание правомочно.

Продавец:
Администрация муниципального образования Тюльганский поссовет 

Тюльганского района Оренбургской области, ИНН 5650010968, КПП 
565001001.

Адрес: 462010, Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, 
ул. Ленина, д. 25, тел.: (35332) 2-11-43, официальный сайт: http://tyulgan56.ru, 
адрес электронной почты: possovet-tulgan@bk.ru.

Форма процедуры: открытый аукцион в электронной форме.
Место, время проведения аукциона:
Дата и время начала аукциона: 01.11.2023 в 09:00:00 (время московское).
Дата и время окончания аукциона: 01.11.2023 в 09:11:08 (время московское).
Наименование электронной торговой площадки: АО «Сбербанк -  АСТ».
Адрес электронной торговой площадки: http://utp.sberbank-ast.ru/.

Предмет аукциона: Лот №1 - автомобиль Мусоровоз КО-440-7 , 2009 год 
выпуска, идентификационный номер (VIN) XVL48323190000279, 
государственный регистрационный номер С226ВН56.

Ю.Н. Сухинин

В.К. Грачева 

О.В. Широкова

В.Н. Сыродоев

http://tyulgan56.ru
mailto:possovet-tulgan@bk.ru
http://utp.sberbank-ast.ru/


Начальная цена объекта приватизации: 737000,00 руб. (Семьсот
тридцать семь тысяч рублей ноль копеек) без НДС.

Начальная цена установлена исходя из отчета об оценке рыночной 
стоимости ООО «Бюро оценки и судебной экспертизы» от 30 марта 2023 года 
№45-2023.

Шаг аукциона -  1 %  от начальной цены объекта приватизации, что 
составляет 7370,00 руб. (Семь тысяч триста семьдесят рублей ноль копеек).

Размер задатка -  10% начальной цены объекта приватизации, что 
составляет 73700,00 руб. (Семьдесят три тысячи семьсот рублей ноль копеек).

Протокол об итогах аукциона является документом, удостоверяющим 
право победителя на заключение договора купли-продажи.
К участию в аукционе допущены следующие участники:

Номер заявки Дата и время 
подачи заявки ИНН Заявитель

4797 25.10.2023 06:27:24 190112877745
Индивидуальный 
предприниматель 

Сёмин Андрей Иванович

7715 25.10.2023 10:16:03 561013008392

Индивидуальный 
предприниматель 

Коноваленко Владимир 
Владимирович

Победителем аукциона в электронной форме № SBR012-2309270079
признан участник с регистрационным номером 4797 индивидуальный 
предприниматель Сёмин Андрей Иванович предложивший наибольшую цену 
лота в размере 737000,00 руб. (Семьсот тридцать семь тысяч рублей ноль 
копеек).
От участника с регистрационным номером 7715 индивидуального 
предпринимателя Коноваленко Владимира Владимировича предложение о цене 
лота не поступало.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами 
комиссии.

ПодпиСкчленов комиссии:

В.К. Грачева
(под

ЛА --------
Щись)

О.В. Широкова
(по^пир^

В.Н.Сыродоев
(под

т /


